SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

Fls.

PORTARIA Nº 294,
DE 18 DE OUTUBRO DE 2024

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pela
Portaria nº 168, de 1º/03/2024, publicada no DOU de 04/03/2024,

Resolve:

Art. 1º REVOGAR a Portaria n.º 154, de 14 de julho de 2022 que trata sobre a Comissão
Interna Responsável para Avaliação de AACC - Atividades Acadêmico Científico Curriculares
do curso de Licenciatura em Música, do IFSertãoPE, Campus Petrolina.

Art. 2º DESIGNAR os servidores abaixo indicados, sob a presidência do primeiro, para
constituírem a Comissão Interna Responsável para Avaliação de AACC - Atividades
Acadêmico Científico Curriculares do curso de Licenciatura em Música, do IFSertãoPE,
Campus Petrolina.

SERVIDOR SIAPE

ALAN SILVA BARBOSA 1933693

RODRIGO CLEMENTINO DINIZ 2261644

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

CLESIO JONAS DE OLIVEIRA DA SILVA

Diretor-Geral
Campus Petrolina/IFSertãoPE

		2024-10-18T18:15:25-0300
	Clesio Jonas de Oliveira da Silva:84433302368